ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º   35, DE  7  DE  JULHO  DE  2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;
considerando o constante do Memorando n.º 90, de 28/6/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da

relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de promoverem o treinamento presencial pertinente ao Módulo EJUDTRT/SIGEP,
organizado pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 –AILY MARIA LONGHI DANGUI – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho Campo
Grande/Brasília/Campo Grande – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

2 –AISE MARIA LONGHI CANÉPPELE – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho
Campo Grande/Brasília/Campo Grande – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

3 – BRENO HIROKAZU NAKAMURA RIBEIRO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no
trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/8/2017;

4 –EDSON KODI FUSHIGURO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho Campo
Grande/Brasília/Campo Grande – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

5 –RODRIGO GONÇALVES DE BRANCO – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho
Campo Grande/Brasília/Campo Grande – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017; e

6 –THAIS NUNES DA SILVA SANTOS – Auxiliar Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho Campo
Grande/Brasília/Campo Grande – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º   36, DE  7  DE  JULHO  DE  2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 90, de 28/6/2017, da ENAMAT,

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2265/2017 Data da disponibilização: Sexta-feira, 07 de Julho  de 2017.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108732

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da
relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do treinamento presencial pertinente ao Módulo EJUDTRT/SIGEP,
promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 –ALESSANDRO QUINONES SCHUMACHER – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no
trecho Campinas/Brasília/Campinas – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

2 –BEATRIZ TERESINHA MARCANTE FLORES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no
trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14a18/8/2017;

3 –CELIA REGINA DINIZ DE ALMEIDA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

4 –CLAUDIA REGINA ZECCHIN DELLE VEDOVE LEVITA – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª
Região, no trecho Aracaju/Brasília/Aracaju – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

5 –DIEGO DOTTO DE MORAES – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

6 –EBERT RODRIGUES DA SILVA – Diretor de Coordenadoria do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

7 –GENILZA EVARISTO MACHADO MOREIRA – Chefe do Núcleo de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, no trecho Manaus/Brasília/Manaus – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a
18/8/2017;

CONT.ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  36/2017

8 –GIL CESAR COSTA DE PAULA – Secretário Executivo, nível CJ-1, do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no
trecho Goiânia/Brasília/Goiânia – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

9 –GISELLE PEDROSO CÂMARA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

10 –KATHLEEN ROSÁLIA DE MESQUITA TEIXEIRA – Assistente-Chefe do NFAS do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região, no trecho Manaus/Brasília/Manaus – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

11 –KEILA DE MORAES MONTEIRO FONSECA – Assistente 5, nível FC-5, do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
no trecho Goiânia/Brasília/Goiânia – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

12 –LUANA JÓIA DE FIGUEIREDO COSTA BALBINO – Assistente 5, nível FC-5, do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região, no trecho Manaus/Brasília/Manaus – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

13 –LUCIANA SANTANA DA SILVA – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, no trecho
Aracaju/Brasília/Aracaju – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

14 –MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA – Chefe de Setor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no trecho
Goiânia/Brasília/Goiânia – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

15 –PATRÍCIA SOARES DE PAULA LOPES – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, no trecho
Cuiabá/Brasília/Cuiabá – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

16 –ROSANGELA MENCHICK – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

17 –SELMA MUSSI RIBEIRO BRAGA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, no trecho
Cuiabá/Brasília/Cuiabá – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017;

18 –SHEILA MOURA ARAUJO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, no trecho
Aracaju/Brasília/Aracaju – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017; e

CONT.ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  36/2017

19 –SILVIA REGINA MARTINI – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/8/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

2265/2017 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108732

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

2265/2017 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Sexta-feira, 07 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108732

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2017-07-07T16:15:27-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148